Agnes uxor Ioannis ausina annos nata sexaginta quintus testis ab infantia post quartumdecimum diem immenso capitis dolore tribus diebus excrutata medicorum & omni humana spe destituta precibus emissis nuncupato ad Leopoldum uoto soluto libera fit: & statim ac si nunquam illa aduersa laborasset ualitudine nec amplius tali morbo affecta est. Hoc testatur ipsa super xix. articulo. quod post mortem Leopoldi uariis claruit miraculis. Existimans id alio modo accidere non potuisse. Et hoc anno M. cccclxvi. circa pentecosten.

Alia mulier quadragesimo octauus testis ingenti capitis dolore uexata & cui iam portio sinistre partis oris maxima cum deformitate defecerat: quatuor mensibus destituta spe medicorum nuncupato uoto conualescere cepit: soluto libera fit. Hoc testatur & ipsa eodem anno. Wolfgangus patauiensis lxxvi. testis dolore dentium .xx. annis affectus ita quod singulis annis quinquaginta .xx. cotidianos dies non sine magno gemitu preteriret audita fama Leo. uoto emisso statim liberatus: nec unquam amplius tali morbo laborauit. Et hoc anno lxxvii. in die cinerum quatuor diebus in crescente dolore completo uoto sanum se uidit. Valentinus patauiensis diebus testis cxxii. annis duobus laborans ingenti capitis

tis dolore & cū septem ebdomatibus somno caruisset  
adhibitis quibuscunq; & non sine ipensa medicis chri  
stianis & hebreis quos adire potuit tandem precibus  
porrectis ad Leopoldum liber fit. Hoc testatur ipse  
in medium adducens q̄ plures contestes affirmans  
nullo modo se liberari aliter potuisse. Et hoc anno sexa  
gesimo octauo circa resurrectionem.

Volfgangus patauiensis lxxvi. testis infantem filiū qua  
tuordecim diebus laborantem dolore tumefactionis  
inguinum & ruptura indies langore excrefcente uo/  
to nuncupato statim liberum uidit circa natiuitatem  
domini anno sexagesimo octauo Sic deponit ipse ad/  
dens se non manifestantem citatū ad hoc a commissariis  
riis puerum uidisse flentem & se torquentem dolore  
uehementissimo persuadensq; sibi hec accidisse q̄ non  
manifestasset Commissariis retulit. domum deinde re  
diens letum ac ridentem puerum uidit.

Alius dimidio anno passus rupturam a die natiuitatis  
(quod indicium est morbi incurabilis) mater decur/  
rens ad bene merita Leopoldi sanum puerum uidit.

Hoc testat eodē āno mater fuisse: contestem habet unū  
Anna uxor stephani puerum habens annorum septē  
in quartum mensem sue natiuitatis fractura inguinum  
laborantem quatuor uero mensibus excrefcente dolore  
itaq; niger quandoq; ut mortuus uidebatur : Nuncupa  
to uoto in die simonis & iude anno sexagesimono  
dum arbitraretur filium mori sanum & statim liberū  
conspexit.

Mulier non ualens mediam acus partē manu sinistra  
extrahere uehementissimo dolore cruciata eodem an/  
no inuocatione sola libera fit. Hoc testatur & ipsa.

Elisabeth eiusdem diocesis uiginti annis mensuris pro  
pe exanimata meritis Leopoldi libera fit anno sexages

285.  
simo nono.

Mulier octo annos sanguinis fluxu excruciatā exper-  
tis uariis medicorum curis ad tumulum leopoldi pro-  
ficiscitur ubi statim cessat fluxus & ab ea hora testatur  
ipsa nescisse morbum illum. Duos alios similiter  
morbo laborantes ope Leopoldi liberatos testibus cō  
probatur.

Magdalena Georgii patauiensis uxor grauida liiii. te/  
stis cum ob nimium tumorem uentris ingenti dolore  
uexaretur supuenientibus & menstruis iam & a medi-  
cis & ab obstetricib⁹ salute desperata ip̄plorata ope diuī  
Leopoldi nuncupatoq; uoto marem peperit: statimq;  
& tumore & dolore liberata est anno sexagesimo sexto  
circa natiuitatem. Hec contestes habet duos. Sic &  
alie due in partu nimium laborantes eodem morbo li/  
berantur: & felices enixe sunt.

Elisabeth Stephani uxor dolore illum excruciatā iam  
menses sex uariis medicorum remediis frustra exper-  
tis ad Leopoldum confugiens eiusq; numini se cōmen-  
dans: quod tam diu a medicis nequiuerat: post tres di-  
es quam sese commendauerat: a diuo sanitatem rel-  
cepit.

Martha patauiensis ex colico laborans iam biennii in/  
teruallo manibus ita inbecillibus ac prope stupidis  
ut earum uti ministerio non posset ab eodem diuo Le-  
opoldo ad cuius auxilium opemq; confugerat fit inco-  
lumis.

Thomas patauiensis lxxiii. testis uir & nobilis & pru-  
dens nouem mēses manibus ac pedibus stupidis: quos  
contractos uulgo uocant: quam neq; apud medicos  
neq; apud balnea potuit. apud diuum Leopoldū me-  
dicinam salutis inuenit anno sexagesimo.

Mulier per sexdecim ānos lecto decumbens manibus

pedibusq; contracta cū nulla posset medela sanari omni humano auxilio desperata ad tumulum Leopoldi deducta illico sospes euasit.

Anna Ioannis patauiensis uxor cxy. testis manibus itē pedibusq; morbo implicitis ad sepulchrum diuī Leopoldi delata factis precibus saluteq; impetrata paucis post diebus omnem morbum doloremq; deposuit anno sexagesimosecundo. Eodem modo dorothea Ioannis uxor ita frenesi acta ut suorum neminem agnosceret uincta manibus pedibusq; ne quid eo furore impulsamali committeret ad sepulchrum Leopoldi delata quod ut faceret: in somnis admonita erat uoti rea facta est. Hoc de se ipsa testatur.

Lodouica proba mulier post editum infantem mente capta est postq; menses quatuor ad eiusdem diuī sepulchrum cum delata esset pristinae restituta est sanitati.